
ROMÂNIA 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIEŞTI 

 

HOTĂRÂREA NR. 72 

privind încheierea unui PROTOCOL DE COLABORARE între Municipiul Ploiești 

și S.C. VEROSKIP TRADING S.R.L. 

 

 Consiliul Local al Municipiului Ploieşti: 

 Văzând Referatul de aprobare nr. 98/17.03.2021 al domnului viceprimar Daniel 

Nicodim şi Raportul de specialitate comun nr. 3517/18.03.2021 al Direcţiei Tehnic-

Investiţii și nr. 97/19.03.2021 al Direcției Administrație Publică, Juridic-Contencios, 

Achiziții Publice, Contracte prin care se propune încheierea unui PROTOCOL DE 

COLABORARE, între Municipiul Ploiești și S.C. VEROSKIP TRADING S.R.L.; 

Ținând cont de avizul Comisiei de specialitate nr. 1 - Comisia de buget finanţe, 

control, administrarea domeniului public şi privat, studii, strategii şi prognoze din data de 

29.03.2021 și de avizul Comisiei nr. 7 - Comisia juridică, ordine publică, respectarea 

drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, petiţii şi reclamaţii din data de 29.03.2021;   

 În temeiul art. 129 alin. 9, art. 196, alin. 1, lit. a) din Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1  Se aprobă încheierea unui PROTOCOL DE COLABORARE, între 

Municipiul Ploiești și S.C. VEROSKIP TRADING S.R.L., conform anexei care face parte 

din prezenta hotărâre. 

Art. 2 Se împuternicește primarul municipiului Ploiești, domnul Andrei-Liviu 

VOLOSEVICI să semneze PROTOCOLUL DE COLABORARE în numele U.A.T. 

municipiul Ploieşti. 

Art. 3 Prevederile Hotărârilor Consiliului Local nr. 378/27.09.2019 și 

nr.433/31.10.2019 își încetează aplicabilitatea. 

Art. 4 Direcția Tehnic - Investiții, Direcția Administrație Publică, Juridic-

Contencios, Achiziții Publice, Contracte şi Direcția Economică vor duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 5  Direcția Administrație Publică, Juridic-Contencios, Achiziții Publice, 

Contracte va aduce la cunoștinţă celor interesați prezenta hotărâre. 

 

Dată în Ploieşti, astăzi, 30 martie 2021 

                                                                Contrasemnează, 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                       p. SECRETAR GENERAL,  

  Radu-Alexandru SIMIONESCU                  Mihaela-Lucia CONSTANTIN 

                                      Director Executiv 

 

 

 

 


